
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO " VIA DELLA TECNICA " 

VIA DELLA TECNICA, 3 - 00040 POMEZIA (RM) 

Codice Fiscale: 97713590582 Codice Meccanografico: RMIC8D400N 

 
 

Prot. n. 6746/VI.2         Pomezia 15/11/2018 

 

 

 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA INCARICO RSPP COME DA 

RICHIESTA OFFERTA PER INDIVIDUARE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREVENZIONE E PROTEZIONE  PROT. N° 5755 DEL 09/10/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs. n° 50/2016; 

Visto il D.Lgs. n° 56/2017; 

Vista la nomina della commissione Tecnica prot. n° 6605 del 12/11/2018 per la valutazione della ditta 

che dovrà adempiere al compito di RSPP dell’Istituto Comprensivo “Via della Tecnica” Pomezia; 

Visto il verbale della commissione Tecnica redatto in data 15/11/2018; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’assegnazione in via provvisoria  dell’incarico di RSPP alla società EUSERVICE srl 

P. IVA 08879271008. 

Dalla pubblicazione della presente può essere presentato reclamo entro il 29/11/2018. 

Se entro tale data non perverranno reclami l’aggiudicazione provvisoria sarà resa definitiva a partire 

dal 30/11/2018 con successivo provvedimento . 

 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

                 Prof. Roberto Toro 
         Firma autografa omessa  ai sensi del D.Lgs. n°39/1993 

           


